LUSTRA MÓVEL3 UNIDADES UNIDADE 20 6,50

43 OLEO DE PEROBA 500 ML UNIDADE 20 18,00

44 BiCARBONATO DE SODIO UNIDADE 30 3,00

45 PEDRA SANITÁRIA UNIDADE 50 3,15

Observação: na coluna VALOR - R$ está informado o preço unitário do respectivo item.

VALOR TOTAL: R$ 23.756,50 (vinte e três mil, setecentos e cinqüenta e seis reais e cinqüenta centavos)
PROPOSTA VALIDA ATÉ: .60 dias

MV.-R.r.ADINHOjMNHA

„: 03,555.503;mi-ll-lKSC.EST. iUixoM
Av/ Pres Eoiiâcio Pessoa,

■ taperoA-pb.

Página 1 de 1

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

[...]

Portanto a contratação em comento poderá ser acobertada por Dispensa de Licitação - dispensa por valor
nos termos do Art. 75, inciso ÍI, da Lei 14.133/21:

"Art. 75. E dispensável a licitação:"

"II - para contratação que envolva valores inferiores a Rí 59.906,02 (cinqüenta e nove mil novecentos e seis reais e dois centavos), no caso de
outros serviços e compras;"

6.0 - DA CONCLUSÃO

A concretização da referida contratação poderia ocorrer com a aprovação de Vossa Excelência do processo em apreço,
o qual está devidamente instruído com a documentação pertinente, inclusive a minuta do respectivo contrato.